
#nemocn1ce TGM HODONÍN

Ýi*šé

Smluvní strany

Reg. č. Objednatele: OST l 08 l 24 l 1/1

Objednatel

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
se sídlem Hodonín, Purkyňova 2731/11, 695 01 Hodonín, Česká republika, lČ: 00226637 , DIČ DPH: CZ00226637,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 1228

zastoupený: Ing. jiří Ko1iba,ředitel nemocncie

(dále též jen ,,Objednatel")

A

Zhotovitel

Stavební práce - Hromek stavby s.r.o.

se sídlem Průmyslová 1141, 696 17 Dolní Bojanovice, Česká republika, lČ: 19480580, DIČ: CZ19480580

Zastoupený: Stanislav Hromek

(dále též jen ,,Zhotovitel")

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. OST/08/24

na provedeni stavby l akce: ,,Oprava WC a sprchy - suterén"

{dále též jen ,,Smlouva"), uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Objednatel a Zhotovitel mohou být označováni společně jako ,,smluvní strany", samostatně jako ,,smluvní strana".

1. Definice Díla

Stavba: Oprava WC a sprchy - suterén

Účel dodatku: Účelem tohoto Dodatku č. 1 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi
objednatelem a zhotovitelem při změně znění smlouvy o dílo (dále jen
Smlouva) na základě změn, které vyvstaly při realizaci oproti znění stanovené
ve Smlouvě. Smlouva byla uzavřena mezi smluvními stranami dne 22.4.2024.

2. Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 v souladu s ČI. 3 odst.3 Smlouvy část B dohodly na provedeni
odsouhlaseného rozsahu změny díla (vícepráce a méněpráce) a s tím vyvolanou úpravou ceny díla
uvedenou v ČI. 3. Smlouvy části A navyšuje o práce a dodávky, které nebyly obsaženy v původním
položkovém rozpočtu zadávací dokumentace. Tyto práce a dodávky však bylo nezbytné v rámci realizace

Strana 1 (celkem 2)



uskutečnit, aby dílo mohlo být dokončeno řádně a v kvalitě odpovjdajÍcÍsjednaným podmínkám. Rozšiřenhn
těchto prací se původní cena díla uvedená v Č!. 3. Smlouvy části A navyšuje o:

68 333,- KČ bez DPH
14 349,93 KČ DPH 21%
82 682,93 KČvč. DPH 21%

2.2. Celková cena Díla uvedená v ČI. 3 Smlouvy části A se tak na základě vícepracía méněprací uvedených v odst.
2.1. tohoto dodatku nově upravuje:

339 419 bez DPH
71277,99 Kč DPH 21%

410 696,99 Kč vC. DPH 21%

2.3. Ostatní ujednání plynouciz uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávajiv platnosti.

3. Ostatní ujednáni

3.1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejněniv informačním systému veřejné správy, registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015
sb. o registru smluv.

3.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom.

V Hodoníně, dne

Za Objednatele: Za Zhotovitele: SZ7 . S . SZcjZ'j


